【別記様式１】

令和   年   月   日

一般財団法人

山口県施設管理財団理事長 様

（申請者）

住    所

名    称

代 表 者                       ㊞

電話番号        （     ）

維新百年記念公園シンボルマーク・ロゴタイプ使用許可申請書

維新百年記念公園ロゴマークを次のとおり使用したいので申請します。

１．使用目的

 １  ポスター・チラシ

 ２  １以外の広報・印刷物（ 無償配布  有償配布 ）

 ３  記念品

 ４  商 品

 ５  その他（

                              ）

２．使用期間

令和  年  月  日（  ）から令和  年  月  日（  ）まで

３．使用方法

4．連絡責任者

氏名 電話番号    （   ）

役職名 FAX 番号    （   ）

E－mail：

5．備考欄

添付資料 （ あり  なし ）